PREFEITURA MUNIGIPAL DE GARAI{HUNS

PORTARIA NO 838/2024-GP

"Dispõe sobre a penalidade de

repreensão por escrito, e dá outras

providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de Suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão prolatada nos autos no 014136812024.

RESOLVE:

Art. 10 - REPREENDER POR ESCRITO, o servidor ERENILSON

WAGNER FERREIRA DA SILVA, que ocupa o cargo efetivo de AGENTE

COMUNITÁR|O DE SAÚDE, matrícula no. 9.235, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, de acordo com o Art. 20í da Lei no 6.123 de 20.07.68,

adotada pelo município por meio da Lei no 2.836 de 02.07.97.

Nl.20 - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em í9 de setembro de 2024

(_
6t,"u,Ü- {- tAtt*

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - CenÍo - CEP 55.293-904 - Gâranhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218100457.pdf

assinado por: idU
ser 390